pro  augmentatione  et  utilitate  ipsius  ecclesie  ei[s]dem  priori  fratri- 
bus  et  capitulo,  ut  festum  reliquiarum  dicte  ecclesie  in  proximo 

die  dominico  ante  festum  Corporis  Christi  annuatim  inibi  ce- 
lebrari  debeat,  quodque  prior,  fratres  et  rehgiosi  ipsius  ecclesie 
extra  annua  officia  togas  et  capucia  honestas  et  honesta,  quas 

et  que  per  plures  annos  deferre  consueverant,  hcite  deferre  pos- 
sint,  necnon  quecunque  possessiones  et  bona  dicta  ecclesia  juste 
et  canonice  legitima  prescriptione  nunc  obtinet  et  imposterum 

obtinere^)  contigerit,  eisdem  [priori]-)  fratribus  et  rehgiosis  et 
successoribus  [suis]^)  lirma  et  iUibata  permaneant,  nuUusque 
quod  infra  fines  parrochiahum  ecclesiarum  dicte  ecclesie  cathe- 
drah  subjectarum  campanile  sive  aliud  edihcium  in  prejudicium 

et  gravamen  ipsius  ecclesie  cathedrahs  edificare  presumat,  per- 
petuo  concedere  dignemini.  Concessum  de  conlirmatione  et  ex- 
hibeantur,  in  presentia  pape.  C.  Ariminensis.  Datum  Bononie 
4.  id.  dec.   anno  7. 

Suppl.   8:}o  tbl.   127  V. 

1804.  10.  Dec.   1437. 

Klerken  Mikkel  Makenis  fra  Hoskilde  Stift,  som  er  Notar  vecl  Kurien, 

skal  nyde  de  Kurialerne  tildelte  Priviiegier,  skont  han  nogen  Tid  har  vieret 

paa  en   Rejse  hjeni   (i   Kuriens  Tjeneste). 

Cum  Michael  Makenisse  clericus  Roskildensis  diocesis  sacri 

palatii  apostohci  causarum  notarius,  postquam  per  phires  annos 

Romanam  curiam  continue  secutus  fuerit  et  ad  partes  pro  exe- 
cutione  certarum  htterarum  apostohcarum  facienda  iverit  et  jam 
ultimo  ad  eandem  curiam  reversus  intendat  in  eadem  remanere, 

supphcat  igitur  idem  Michael,  quatenus  sibi,  ut  premissa  ab- 
sentia  sua  a  dicta  curia  non  obstante  privilegiis  sequentibus 
diclam  curiam  concessis  et  concedendis,  ac  si  ab  eadem  curia 

se  minime  absentasset  eamque  continue  secutus  fuisset,  gaudere 
possit,  concedere  dignemini.  Concessum  ad  futura,  in  presentia 
pape.    C.  Ariminensis.     Datum   Rononie  4.  id.  dec.  anno  7. 

Suppl.   XW)  fol.   95  v. 

1805.  16.  Dec.   1437. 

Optegnelse  oni,  at  IJiskop  .lens  (Pedersen  .krnskieg)  i  Koskihle  l)etaler  en 

Del  ai  sine  Servispenge   til    Kardinallioik-giet. 

(]'/..  —   (]o(i.   ohlineri        ')   acUi.   (}z. 
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[1487]  Bononie  die  16.  niensis  dcc.  Johannes  episcopus 
Roskildensis  solvit  fl.  60  sol.  16  den.  8.  Fuit  promotus  Rome 
7.   id.  jan.  anno   1.     Fuerunt  in  eius  promotione  card.  12.